I N D E X.

Euangelij prædicatio infimulatur causa ma-	sanctorum	199
lorum in mundo	91	
Euangelij persequutores causa sunt malorū	Fastum detestantur apostoli pontificū tem-	32
in mundo	pli	32
Euangelio multi uarie afficiuntur	Felix nihil præter mundum norat	198
107	Felicis largitiones corrupta iudicia & auari-	198
Euangelij persequutorum ingenium & ty-	tia damnantur	198
pus	Felix si diu Iudæis præfederit	ibid.
108	Felix corrupto & prophano animo	ibid.
Euangelij prædicatio prolatio est & usus cla-	Fœminæ non raro uel paucis imperant	69
uium	110	
Euangelij prædicatores non terreantur faci-	Fœminas non excludi à salute euāgelica	132
le minis	128	
Euangelium solatur trepidos & desperabun-	Fellis metaphora explicatur	67
dos	134	
Euangelij hostes maximi qui	Festi tumor & iactantia	201
136	Fidei uirtus magna est	210
Euangelium odor uitæ & mortis	ibidem	
Euangelium non tollere magistratum	Fides nō prorsus tollit humana præfidia	212
137	Fides eadem in omnibus per mundum ec-	
Euangelicæ doctrinæ partes pœnitentia &	clesiis	25
fides	209	
Euangelica mysteria omnia scripturis præ-	Fidendum non creaturis, sed dño	78
dicta	209	
Euangelio traduntur duo, pœnitentia & fi-	Fides catholica ubiq; prædicata ab aposto-	
des in Christum	lis	23
118	Fides nostra & patriarcharum eadem, ideo	
Euangelium non bene capit in mūdi prin-	& salus eadem illis & nobis	33
cipibus	206	
Euangelica narratio certissima est	ibid.	
Eunuchus pro aulico	68	
Eucharistia priuatim in ædibus celebrata ab	Fidei spiritus idem ueteribus & nobis	34
episcopis	26	
Exemplariorum uariatio in Actis	Fides uera & antiqua quæ dicta Stephano.	
194	pagina	52
Eutychis Fortunati restitutio	167	
Excidium Iudæis non conuertendis prædi-	Fides de Christo domino summatim per	
citur	Isaiam descripta	72
17	Fide pertingitur ad uirtutes, non contra	82
Epicureorum hæresis de uoluptate	140	
Exorcistarum multa apud Philippen.	Fides Cornelio de gratiæ dei largitate do-	
257	nata	ibidem
Exorcistarū ars Salomoni adscribitur à Io-	Fidem non esse meriti humani	108
sepho	ibid.	
Exorcistarum ars ab ecclesiasticis improba-	Fidei ostium aperire, est fidem recipere	117
tur	153	
Exorcistæ intēti ad lucrū & impostores	Fide in Christū peruenitur ad certissimam	
153	salutem	134
Externam culturam deo non esse curæ	57	
	Fides sincera profert uere bona opera	154
F	Filij dei occisoribus gratia non negatur pœ-	
Faciendum prius, & sic docendū, ne do-	nitentibus	30
ctrinæ autoritas cassis operibus desti-	Ad flumina gentes purgati orabant	130
tuatur	2	
Factionum præiudicia quid possint	Fratres consanguinei dicuntur Hebræis	9
186	Fratres & sorores olim dicti, qui nunc Chri-	
Facultates hominum ut nominentur	stiani	173
26	Fugæ præsidium non semper inhonestum	77
Facultates propriæ quomodo à Christianis	Fuga apostolorum non inutilis, sed necessa-	
possidendæ	ria	111
37	Functiones sæpe detrectant sancti, sed sine	
Fames propter Christianorum persequu-	pertinacia	75
tionem à Iudæis oborta	91	
Fames maxima afflixit Christi ecclesiam	Furor populi raro sedatur uno malo	62
91	Futura non inquirenda à Pythonibus uel	
Fauore & odio principum pereūt plurimi	ueridicis	132
	B	
	Galatis missa epistola, diu ante cōscripta	
	acta	129
	Gallio quis & qualis fuerit	152
	Gallionis